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دانش‌آموز دبســتانی:  یــک 
داشــتم امتحان شــفاهی در 
یک  که  می‌دادم  شاد  سیستم 
خورد  زنگ  همراه  گوشی  باره 
و سیستم قطع شــد. خاله‌ام 
نمی‌دانســت که گوشی مامان 
دســت من اســت. وقتی هم 
به ایشــان با دلخوری گفتیم؛ 
بود؟!  زدن  زنگ  وقت  چه  الان 
او گفت: تقصیر من چیســت؟ 
برگزاری  زمان  می‌دانستم  چه 
کلاس آنلاین تو چه موقع است؟ 
او مدتهاســت که به خانه‌مان 
نمی‌آید و با ما قهر شده است!

یک مــادر: بــه ناخن‌های نیم 
جویده دخترم نگاه کنید! قطع 
و وصل دائمی ســامانه شاد و 
تاکید بر اینکــه تنها از همین 
به ویژه  سیستم استفاده شود، 
در ســاعات صبح که اوج ورود 
معلمیــن و دانش‌آمــوزان به 
اعصاب  واقعا  اســت،  سیستم 
بچه‌ها را خــرد کرده و با توجه 
به شرایط کرونایی و خانه‌نشینی 
ممتد، آنهــا را به مرز اضطراب 
و افســردگی کشــانده است.

یک دبیر: ســال گذشــته در پارک محله ما ایام امتحانات غوغا می‌شد. یکی 
و دو باری هم نیروی انتظامی وارد عمل شــد. بعدا معلوم شــد، بچه‌ها با هم 
هماهنگ کرده، گوشــی و تبلت و لب تاب می‌آورنــد و همگی با هم امتحان 
می‌دهنــد! هر کدام جواب یکی از ســؤالات را میان کتــاب و جزوه پیگیری 
می‌کننــد، این گونه از زمان تعیین شــده برای امتحان هــم جا نمی‌ماندند.

افقی:
1- امروز مصادف اســت با شهادت اولین شهید محراب 
انقلاب اســامی- ماه پنجم از سال میلادی 2- یکی از 
نام‌هــای روز قیامت- جزیره‌ای مهم و صنعتی در خلیج 
همیشه فارس 3- دختر سرزمین عجایب- به مردمی گفته 
می‌شــود که از جهت حقوقی ساکن یک کشورند- واژه 
ســخت در زبان انگلیســی 4- جزیره‌ای که انگلیسی‌ها 
رضاشاه را به آن تبعید  کردند- رمانی از بالزاک نویسنده 
پرکار و مشــهور فرانســوی که اوج خساست یک فرد را 
بیــان می‌کند 5- حرف فاصله- یکــی از دو برادر عضو 
تیم ملی تنیــس روی میز ایران- لبــاس بلندی برای 
مردان- دســت‌افزار دروگر 6- جایــزه و پاداش- نیروی 
کار مــورد نیاز- مظلوم‌ترین کشــور دنیــا- واحد بازی 
تنیس 7- از شــهرهای بندری اســتان گیلان- از ادات 
تشــبیه- فیزیکدان معروف ایتالیایی که واحد اختلاف 
پتانســیل در برق به نام وی ثبت شــده است 8- مادر 
گرامی حضرت علی‌اصغر- خیابان مهمی در تهران- نام 
پدر حضرت یوشــع 9- پافشاری کردن- رشته کوه مهم 
آمریکای جنوبی- طولانی‌تریــن رود اروپا 10- مهاجم 
تیزپای تیم ملی فوتبال فرانسه- قدرت و توانایی- باران 
اندک 11- امام علی علیه‌الســام آن را بزرگ‌ترین گناه 
برشمرده‌اند- رشــته‌ای در ورزش شمشیربازی- قالبی 
در شــعر فارســی 12- دو به دو یا دوتایی- از شهرهای 
قدیمی جنوب کشــورمان 13- پرنده‌ای آبزی- یکی از 
حواس پنجگانه- شــاعر می‌گوید؛ ... تو چون آینه بنمود 
راســت، خود شکن آینه شکستن خطاست 14- پرتو و 
روشنایی- ملکه گل‌ها- نوعی آچار- یکی از مشاغل مورد 
توجه در جامعه 15- پدر صنعت ملی ایران- تبلیغ کوتاه 

تلویزیونی- تکرارش کاخ‌‌موزه‌ای است در پایتخت.

عمودی:
1- فاصله بعد از مرگ تا روز رستاخیز را گویند- 
تنها نعمتی که کســی به آن حسادت نمی‌ورزد 
2- عنوانی که خداوند در قرآن کریم به اهل بیتش 
و آگاهان داده است- شایسته و سزاوار 3- کلمه‌ای 
که به جای اسم می‌نشیند- رشته‌کوهی در خراسان 
که از دور به شــکل مناره دیده می‌شود 4- سوره 
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36 قرآن کریم- خراب و ویران- نوعی بازی برای 
بچه‌ها 5- باران ریز- پرمخاطب‌ترین رسانه ملی 
کشورمان- راهی که مسافرش را سالم به مقصد 
می‌رســاند- محور خانواده 6- سرمربی تیم ملی 
کشتی فرنگی ایران- تونلی که دو کشور فرانسه و 
انگلستان را از زیر آب به هم متصل می‌کند- یکی 
از برنامه‌های اقتصادی شبکه یک سیمای جمهوری 
اســامی ایران 7- تصور خلاف واقع از چیزی- 
دیرنشین- خالص و بی‌غش 8- معروف‌ترین درخت 
بهشتی- رود مقدس ژرمن‌ها- فرستاده 9- مساوی 
و یکسان- حکیم و شاعری بزرگ که حکایت‌هایش 
بسیار خواندنی است- فرصت ویژه و انحصاری در 
اقتصاد و سیاست که متأسفانه فرصت‌طلبان از آن 
در کشورمان بسیار بهره برده‌اند 10- صدمین سوره 
قرآن کریم- نوعی مقاله 11- پهلوان و دلیر- این 
یکی را برمی‌دارند و به جلو می‌روند- از شبکه‌های 
خبری معروف اروپا 12- تکیه کلام درویشان- در 
سخن آن حلاوت دیگری است- به ناچار و ناگزیر- 
رودی که به دریاچه نیریز می‌ریزد 13- مجرب و 
آگاه- تن‌پوش حمام- نام دیگر حنا 14- اثری از 
شیلر- خداوند در قرآن به آن قسم یاد کرده است 
15- دومین کشور جهان از نگاه آمار مبتلایان به 
ویروس کووید 19- یکی از غذاهای اصلی عرب‌های 

بادیه‌نشین.
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قطع و وصل مدام اینترنت و پهنای ضعیف 
باند معطوف به سیستم »شاد« به ویژه در زمان 
اوج ترافیک، هزینه تهیه تلفن همراه ‌اندروید و 
یا هزینه اینترنت تلفن همراه، تبلت و رایانه، پا 
به پا آمدن والدین با فرزندانشان در کلاس‌های 
مجازی، حذف تاثیرگذاری شــگرف کلاس‌های 
حضوری به ویژه در مقطع دبستان بر شکل‌گیری 
 پایه‌های تحصیلی و تربیتی دانش‌آموزان، مشکل 
دامنه دار تقلــب و تخلف در امتحانات مجازی، 
چالش برگــزاری کلاس‌های آزمایشــگاهی و 
واحدهای عملی از طریق سیستم آموزش مجازی 
که حتی برای برگزاری کلاس‌های تئوری نیز با 
هزار و یک چالش رو‌به‌روست، به سخره گرفتن 
معلمین و شیوه تدریس‌شان در فضای مجازی که 
سبب شده ده‌ها کلیپ با محتوای سخیف لودگی 
در شبکه‌های اجتماعی دست به دست بچرخد و... 
همگی شماری از لیست بلند بالای نواقص سیستم 
آموزش مجازی فعلی است که نشان می‌دهد هنوز 
زیر ساخت‌ها اصلاح و تقویت نشده‌اند و بار این 
و  معلمــان، دانش‌آموزان  چالش‌ها روی دوش 

والدینشان سنگینی می‌کند.

یکی از مهم‌ترین مشــکلات پایه‌ای در استفاده از 
سیستم شاد این است که دانش‌آموزان و خانواده‌هایشان 
-بــه ویــژه در مناطق محــروم- از پس خریــد ابزار 
 ‌اندرویدی برای بهره گرفتن از سیستم آموزش مجازی  
برنمی آینــد. هر چند در این بین هســتند، مدیران 
مدارسی که گوشی تلفن همراه خود را به دانش‌آموزی 
برای بهره مندی از کلاس‌های مجازی امانت داده‌اند و 
یا معلمینی که در همین پایتخت )منطقه 14( هر روز 
زمــان می‌گذارند، به پارک محله رفته و تدریس برای 
دانش‌آموزی را پی می‌گیرند، اما چنانچه روند سیستم 
آموزشِ مجازی ادامه‌دار شــود، حتما باید برای چنین 
خانواده‌هایِ کم برخورداری، جهت تهیه ابزار‌ اندرویدی، 
تسهیلاتی در نظر گرفته شود. فراموش نکنیم بر اساس 
اصل ۳۰ قانون اساســی، دولت موظف است، وسایل 
آموزش و پرورش رایــگان را برای همه تا پایان دوره 

متوسطه فراهم سازد.
ضمن چشــم انتظار حرکت‌های دولتی ماندن، به 

نظر می‌رسد، کمک‌های خیرین مدرسه ساز را باید در 
ســال‌های آتی، معطوف به تقویت زیر ساخت آموزش 
مجازی و کمک به دانش‌آموزان در تهیه ابزار تکنولوژی 

آموزشی کرد. 
 ناخن‌های نیم جویده و اضطراب 

قطع و وصلی »شاد«
خواب و بیدار لباس فرم مدرسه را به تن کرده و جلو 
دوربین تلفن همراه مادرش می‌نشیند. برادرش هم تلفن 

همراه پدر را قرض گرفته اســت. پدر این روزها بدون 
گوشی تلفن همراه از خانه خارج می‌شود و تا غروب که 
به خانه برمی‌گردد، به تلفن همراهش دسترسی ندارد. 
مریم محمودیان، یک خانه دار و مادر دو دانش‌آموز 
می‌گوید: »همزمان نمی‌توانیم با گرانی‌های اخیر برای 
هر دوشــان گوشــی تلفن همراه بخریم. شوهرم یک 
کارمند است و این خرید عجالتا از توانمان خارج است؛ 
مگر اینکه با ادامه شرایط تحصیل در سیستم مجازی، 

بچه‌هــا را خرد کرده و با توجه به شــرایط کرونایی و 
خانه‌نشینی ممتد، آنها را به مرز اضطراب و افسردگی 

کشانده است.«
مشکلات آموزش مجازی برای والدین

این روزها گوشی تلفن همراه و خط‌های والدین در 
قرق تحصیل مجازی بچه‌هاست. 

عاطفه احمدی یک دانش‌آموز با چشم‌های سرخ 
از اشک برایمان می‌گوید: »داشتم امتحان شفاهی در 

سیســتم شاد می‌دادم که یک باره گوشی همراه زنگ 
خورد و سیستم قطع شد. خاله ام نمی‌دانست که گوشی 
مامان دست من است. وقتی هم به ایشان با دلخوری 
گفتیم؛ الان چه وقت زنگ زدن بود؟! او گفت: تقصیر من 
چیست؟ چه می‌دانستم زمان برگزاری کلاس آنلاین تو 
چه موقع است؟ او مدت‌هاست که به خانه مان نمی‌آید 

و با ما قهر شده است!«
تلفن ثابــت محل کار محمد بهــزادی، پدر یک 

دانش‌آموز زنگ می‌خورد، از آن ســوی خط پســرش 
می‌پرســد: »بابا الان از سیســتم محل کار »شاد« را 
چک می‌کنی و می‌بینــی چند تا از بچه‌ها در کلاس 

آنلاین هستند؟!« 
ســمیه عزتی یک مادر، ناراحتی خود را این‌گونه 
بیان کرده می‌کند: »من با مشکلاتی روبه‌رویم، ازجمله 
خودم سرکار هستم و فرزندم تنها درخانه؛ با استرس 
مرتب به او زنگ می‌زدم که آیا ازخواب بیدار شــده یا 
نه؟ صبحانه خورده یا نه؟ در برنامه شــاد حاضری زده 
اســت یا نه؟ بامعلم دروس را پیش می‌برد یا با گوشی 
بازی می‌کند یا ســر تلویزیون اســت و یا متاســفانه 
وارد برنامه‌هــای دیگــر موبایل ازجمله اینســتاگرام 
 رفتــه؟ خلاصه با اســترس فــراوان کار می‌کنم و به 

خانه برمی‌گردم.«
مادر دیگری که خود معلم مقطع ابتدایی اســت، 
اینگونــه در مورد نگرانی‌هــای دو جانبه‌اش می‌گوید:   
»به عنوان یک مادر که نگرانی‌های فرزندش را دارد تا 
سرکلاس‌های آنلاین یا مجازی از درس‌های معلم عقب 
نیفتد، نگرانی ام دو چندان است، چون باید هم به عنوان 
یک معلم، دانش‌آموزانم را به نحو احسن آموزش دهم 

و هم پیگیر وضعیت تحصیل مجازی فرزندم باشم.« 

 رفع مشکلات ورود به »شاد« 
تنها با چند توصیه!

زهرا مظفر، مدیرکل ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به 
شکایت وزارت آموزش و پرورش درباره مشکلات ورود 
برخی از معلمان و دانش‌آموزان به سامانه شاد، توضیح 
می‌دهد: »اغلب مشکلات برنامه شاد به این دلیل است 
که برخی از دانش‌آموزان دیر درســامانه شاد و مدارس 
ثبت‌نام شــده‌اند و پس از به روزرسانی شاد این مشکل 

وام بگیریم و یکی، یکی و به نوبت برایشان تهیه کنیم.«
این مادر ادامه می‌دهد: »یکی از مشکلات همیشگی 
ما این اســت که من باید دائما بالای سرشان بنشینم. 
یک‌بار که برای خرید از خانه خارج شدم، دیدم پسرم در 
کلاس مجازی حاضری زده و بعد پیگیری کلاس را رها 
کرده است. معلم هم هر چه اسمش را برای پاسخگویی 
به سؤالی صدا زده، پسرم پاسخگو نبوده است. معلم آن 
درس هم دو نمره از نمره پایانی اش کسر کرده است.«

وی که ناخن‌های نیم جویده دخترش را رو‌به‌رویم 
می‌گیرد، با دل نگرانی می‌گوید: »قطع و وصل دائمی 
ســامانه شــاد و تاکید بر اینکه تنها از همین سیستم 
استفاده شــود، به ویژه در ساعات صبح که اوج ورود 
معلمین و دانش‌آموزان به سیستم است، واقعا اعصاب 

رفع شده اســت. همچنین یکی دیگر از دلایل فعالیت 
نداشتن دانش‌آموزان در شبکه شاد به این برمی‌گردد 
که شــماره تلفن همراهی که در مدارس ثبت شــده، 

تغییر کرده است.«
وی در ادامــه می‌گوید: »امکان فعالیت نداشــتن 
برخی از معلمان در ســامانه شــاد هم به این موضوع 
بازمی‌گردد که ساماندهی آنها با تاخیر انجام شده، به 
طور مثال معلمی از یک کلاس و مدرسه به مدرسه‌ای 
دیگر منتقل شده و این موضوع نیاز به یک بازنگری در 
سامانه‌های ثبت اطلاعات داشت که به گفته مسئولان 

مرتبط تا پایان مهرماه این موضوع حل شده است.«
وی توصیه اکید دارد: »حتما در فضای شاد فعالیت 
کنید، زیــرا اطلاعات دانش‌آموزان به صورت محرمانه 

ثبت و ضبط می‌شود، اطلاعات آنها قابل رصد است و 
همچنین امکان تبادل وجود دارد.

توجه داشته باشید که برای آپلود فیلم و فایل در 
برنامه شاد و سایر امکانات جدید، حتما از نسخه جدید 
شاد استفاده کنید و پیش از نصب نسخه جدید، نسخه 

قبلی را حذف نکنید.«
زیر ساخت و کیفیت آموزشی ضعیف است

مهدی پایه هفتم متوسطه در مدرسه دولتی منطقه 

۱۱ درس می‌خواند. پدر مهدی می‌گوید: من تا امروز 
فرزندم را به مدرسه نفرستادم، البته آنها هم اصراری به 
حضور بچه‌ها در مدرسه ندارند، اما اصرار برای گرفتن 
کمک هزینه دارند. با اینکه اعلام کردیم بچه‌مان را به 
مدرسه نمی‌فرستیم، مدرسه پیامک داده که از آنجایی 
که اپلیکیشن شاد کارایی لازم را ندارد، باید یک سایت 
مخصوص کلاس‌های آنلاین بزنیم و ۳۵۰ میلیون تومان 
هزینه آن اســت که باید با مشارکت مردم این کار را 
انجام دهیــم و فعلا از هر کدام از والدین یک میلیون 

تومان درخواست کرده‌اند!«
وی ادامه می‌دهد: »موضوع این است که ما خودمان 
دستمان در کار است و می‌دانیم نهایتا هزینه طراحی 
و راه‌اندازی یک سایتی که قرار است ۳۰۰ کاربر داشته 
باشــد، حتی اگر همزمان همه آنها وارد سایت شوند، 

بیش از ۱۰ تا ۱۵ میلیون تومان نیست. حال قرار است 
اجبار کننــد و تعدادی از والدین نیز این رقم را قبول 
کرده‌اند، اما من شخصا آن را قبول نخواهم کرد. سال 
پیش به هر حال مدارس دولتی هزینه‌هایی داشتند و 
برای کمک به مدارس خــود ما پیش قدم بودیم، اما 
الان نه بچه مدرسه می‌رود و نه مدرسه در و دیوارش 
نیاز به رسیدگی دارد؛ چرا باید کمک هزینه به مدرسه 

دولتی پرداخت شود؟«
این پدر در ادامه می‌گوید:»مشکل دیگری که وجود 
دارد این اســت که هر جا هر معلمی دلش خواســت 
کلاس را در تلگرام، واتس آپ، شاد و ... برگزار می‌کند 
و روزی دو تا سه ساعت کلاس آنلاین برگزار می‌شود. 
برخی معلم‌ها با همین بضاعت‌ها دلسوزانه کار می‌کنند، 
ولی برخی می‌گویند؛ چرا پول اینترنت بپردازیم؟ مثلا 
معلم عربی فرزند من یک »ویس« می‌گذارد و روخوانی 
می‌کند. این دیگر نیازی به معلم ندارد! در حال حاضر 
به نظر می‌رســد، واقعا آموزش‌ها سطح پایینی دارد و 
همین‌طور قرار اســت ســال تحصیلی برگزار شود. ما 
سال قبل شاهد افُت عملکرد فرزندمان بودیم و می‌دانم 

نمراتی که به فرزندم دادند کاذب است.«
حکیمی دبیر کامپیوتر یکی از مدارس می‌گوید: »ما 
اصــا روی نحوه امتحانات نمی‌توانیم نظارت آنچنانی 
داشته باشــیم. ســؤال‌ها را طرح کرده و در سیستم 
می‌گذاریم، اما از کجا معلوم که دانش‌آموزی با همکاری 
اعضای خانواده و یا رجوع به جزوه و کتاب پاسخ ندهد؟ 
گاهی خواسته ایم جلوی دوربین بنشینند و پاسخ‌ها را 

بنویســند که آن هم به دلیل قطع و وصلی و یا رویت 
همه دانش‌آمــوزان نمی‌توان مدت طولانی دانش‌آموز 
 در حــال امتحان را جلــو دوربینِ دســتگاه ‌اندروید 

قرار دارد.«
وی بــا ورق زدن خاطــرات ذهنــی اش برایمان 
می‌گوید: »سال گذشته در پارک محله ما ایام امتحانات 
غوغا می‌شــد. یکی و دو باری هم نیروی انتظامی وارد 
عمل شد. بعدا معلوم شد، بچه‌ها با هم هماهنگ کرده، 
گوشی و تبلت و لب تاب می‌آورند و همگی با هم امتحان 
می‌دهند! هر کدام جواب یکی از سؤالات را میان کتاب 
و جزوه پیگیری می‌کنند، این گونه از زمان تعیین شده 

برای امتحان هم جا نمی‌ماندند.«
اگر چه مسئولان آموزشی کشور در خبرهای اخیر 
بسیار ابراز شــادی کرده‌اند که استفاده دانش‌آموزان 
از سیســتم شاد رشــد روز افزون داشــته است، اما 
نارضایتی و ناشادی معلمان، دانش‌آموزان و والدین از 
 کیفیت آموزشی و نواقص زیر ساختی »شاد« پوشیده 

نیست. 
ســؤال بزرگتر اینکه بچه‌های نقاط بسیار محروم 
چه باید بکنند؟ آیا نمی‌شــود لااقل آموزش دروس از 
تلویزیون را جدی‌تر و بــا کیفیت روز افزون پیگیری 
کرد تا بلکه از بارمشکلات این دانش‌آموزان در مناطق 
محروم کمی کاســته شــود؟ به هر جهــت از صفر تا 
صد سیســتم آموزش مجازی هزینه بردار بوده و باید 
 ضرب‌الاجلی بــرای بچه‌های نقاط محــروم چاره‌ای 

‌اندیشید.

 آگهی فراخوان شناسایی پیمانکار 
ساخت کلین روم و خطوط تولید واکسن

نوبت دوم

روابط عمومی و امور بین‌الملل 
انستیتو پاستور ایران م الف 2378

 انستیتو پاستور ایران در نظر دارد نسبت به ارزیابی و 
انتخــاب پیمانکار دارای صلاحیت فنی و علمی به منظور 
طراحی و اجرای پروژه ســاخت کلین روم خطوط تولید 

اقدام نماید .
 لذا بدین وسیله از پیمانکاران فعال در طراحی و ساخت 
کلین‌روم)فضای تمیز( صنعت دارو و واکسن‌سازی دعوت 
بــه عمل می‌آید تا نســبت بــه ارائه تصاویر مســتندات 
 درخواســتی به شــرح زیر در مهلت مقرر اقــدام نمایند. 
روزنامــه  اساســنامه،  شــرکت،  ثبــت  آگهــی   -1
شــرکت  قانونــی  تغییــرات  آخریــن  و   رســمی 
2-  گواهی نامه صلاحیت پیمانکار و یا هر گونه گواهی نامه های 
 دریافتی در حوزه های مدیریت کیفیت از مراجع ذی صلاح 
3- رزومه پروژه های طراحی و یا اجرا شده مرتبط در صنعت 
داروهای تزریقی و واکسن در 10 سال گذشته  مشتمل بر 
عنوان پروژه، نام کارفرما، خلاصه مشخصات ، مساحت ، به 
تفکیک کلاس و کاربری، مبلغ قرارداد ، سال اجرا و معرفی 
 شــماره تماس نفر مرتبط کارفرما جهت انجام اســتعلام 
4- مشــخصات و تخصــص مدیــران کنونی شــرکت 
پیمانکار همچنین لیســت اســامی پرســنل تمام وقت 
بــا مــدارک تحصیلــی و ســابقه کار بــه تفکیــک در 
 واحــد طراحــی و نیز واحــد اجرایی شــرکت پیمانکار 
 5- رضایت نامه کتبی دریافتی از کارفرمایان در ده سال گذشته 

6-گواهــی بانکــی اعتبار ریالی و یا هــر گونه مدارک و 
 مســتندات دال بر تایید توانایی مالی شــرکت پیمانکار 
7- فهرســت امکانــات و تجهیــزات و یــا هــر گونــه 
پیمانــکار  شــرکت  تشــخیص  بــه  مفیــد   مــدارک 
مهلــت ارائــه مســتندات درخواســتی حداکثــر پایان 
و  بــوده  مــورخ99/8/12  روزدوشــنبه  اداری  وقــت 
متقاضیــان مــی تواننــد مــدارک فــوق را از  طریــق 
 ارســال مســتندات بــه ایمیــل موسســه بــه آدرس

مراجعــه  hoghoghi_daftar@yahoo.com ویا
حضــوری یا پســت سفارشــی بــه آدرس ذیــل اقدام 
نمایند. بدیهی اســت تحویل مــدارک در مهلت مقرر به 
منزله پذیرش شــرکت نبوده و هیچگونــه حقی را برای 
متقاضیان ایجــاد نمی‌نماید و پس از انجام ارزیابی کیفی 
 پیمانــکاران ، ســایر مراحل قانونی معمول خواهد شــد. 
آدرس: بزرگــراه تهران- کرج، بعد از خروجی همت شــرق، 

مجتمع تولیدی و تحقیقاتی انستیتو پاستور ایران.
کد پستی : 3159915111
تلفن: 36102999   026
نمابر: 36102900   026

وزارت راه و شهرسازی
شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران
اداره کل فرودگاه بین المللی مهر آباد

م‌الف ۲۳۴۹

راهبری  و  سرویس  نگهداری،  تعمیر،  مناقصه:  موضوع   -۱
و  دستگاهها  مکانیک(  و  )برق  تاسیساتی  سیستم‌های  کلیه 
گازرسانی    و  آبرسانی  شبکه  و  گرمایش  و  سرمایش  تجهیزات 
واجد  حقوقي  اشخاص  طريق  از  مهرآباد  المللی  بین  فرودگاه 

شرايط. 
۲- مهلت فروش اسناد: از روز چهارشنبه  مورخ 1399/8/7 

لغايت  روز پنج شنبه مورخ  1399/8/15 می باشد.
سامانه  به  اسناد  دریافت  بمنظور  اسناد:  ۳- نحوه دریافت 
 www.setadiran.ir تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 

مراجعه شود.
روز   سایت:  در  پیشنهادات  ارسال  مهلت  آخرین   -۴

شنبه مورخ1399/9/1ساعت 9:00 صبح می باشد. 
 ۵- زمان بازگشايي پاكات : روز  شنبه  مورخ 1399/9/1 

ساعت 10:00 می باشد. 
۶- مبلغ سپرده شركت در مناقصه : 2.040.000.000ریال 
۷-مناقصه‌گران باید دارای گواهینامه تائید صلاحیت از وزارت 
و  ملی  شناسه  و  ایمنی  صلاحیت  گواهی  همچنین  و   رفاه 

کد اقتصادی باشند.

 مناقصه عمومي
T-MA100-99-7-15

 )یک مرحله اي 
همراه با ارزیابی کیفی فشرده(

اداره کل فرودگاه بین المللی مهرآباد

گالیا توانگر

م الف ۲۳۹۵

شماره  مناقصه : 2099001010000021
 شرکت فرودگاه‌ها 

و ناوبری هوایی ایران

    فراخوان مناقصه عمومي همزمان با ارزيابي يكفي )فشرده( دومرحله اي 
سامانه جامع پایش کیفیت خدمات فرودگاهی 

  شــركت فرودگاهها و ناوبری هوایــی ایران در نظر دارد مناقصــه عمومي همزمان با ارزيابي يكفي )فشــرده( 
ســامانه جامــع پایــش کیفیــت خدمــات فرودگاهــی بــه شــماره 2099001010000021 را از طريق ســامانه 
تــداركات الكترونكيــي دولــت برگــزار نمايــد. كليه مراحــل برگزاري مناقصــه از دريافت اســناد مناقصه تــا ارائه 
 پيشــنهاد مناقصــه گران و بازگشــايي پاكتها از طريق درگاه ســامانه تــداركات الكترونكيي دولت )ســتاد( به آدرس

 www.setadiran.ir انجام خواهد شــد و لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت 
مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونكيي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند.

 تاريخ انتشار مناقصه در سامانه تاريخ 99/08/07 مي باشد.
مهلت زماني دريافت اسناد مناقصه از سايت: ساعت 19 روز یکشنبه تاريخ 99/08/18

مهلت زماني ارسال پيشنهاد: ساعت 17 روز دوشنبه تاريخ99/09/03
زمان بازگشايي پاكتها: ساعت 10 روز سه شنبه تاريخ 99/09/04

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكتهاي الف: آدرس: 
 فرودگاه مهرآباد – خ معراج – ســاختمان اداره كل تداركات و تامين تجهيزات شــركت فرودگاهها و ناوبري هوايي ايران 

و تلفن 61022454

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 
1399/06/27 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد : به ماده 2 
اساســنامه موضوع شرکت: اجاره و استجاره مجموعه‌ها و 
امکانات ورزشی، تفریحی و گردشگری از اشخاص حقیقی 
و حقوقی یا به اشــخاص حقیقی و حقوقی در صورت نیاز 
پــس از اخذ مجوزهــای لازم الحاق و مــاده مربوطه در 
اساســنامه اصلاح گردید. متن زیر به عنوان تبصره ماده 
31 اساسنامه اضافه می شود: تبصره: مجمع عمومی عادی 
می‌توانــد علاوه بر اعضای اصلی نســبت به انتخاب عضو 
یا اعضای علی‌البدل هیئت مدیره بر اســاس اولویت اقدام 
نماید. حداقل میزان ســهام وثیقه مدیران شرکت موضوع 
ماده 33 اساســنامه به یک درصد سرمایه افزایش یافت و 
ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح شــد. متن زیر به ماده 
37 اساسنامه اضافه می‌گردد: در موارد خاص به تشخیص 
هیئــت مدیره حضور اعضــاء در جلســات هیئت مدیره 
بصورت مجازی و ویدیو کنفرانس مجاز و امکان‌پذیر بوده 
و در حکــم حضور فیزیکی می باشــد. تفصیل موضوع با 

تصویب هیئت مدیره مشخص خواهد شد. 

آگهی تغییرات شرکت تله کابین دربندسر 
سهامی خاص به شماره ثبت 36621 

و شناسه ملی 10100820439 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

صورتجلســه  اســتناد  بــه 
مجمع عمومی عــادی بطور 
 1398/2/3 مورخ  فوق‌العاده 
شــد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
- حمیدرضــا طباطبایــی به 
 0050986228 ملی  شماره 
بــه ســمت رئیــس هیئت 
ســیدمرتضی  و  مدیــره 
طباطبایی اوره به شماره ملی 
ســمت  به   1239461941
نایب رئیــس هیئت مدیره و 
مســعود طباطبایــی اوره به 
 0051299471 ملی  شماره 
به ســمت مدیرعامل و عضو 
مدت  بــرای  مدیره  هیئــت 
دو ســال انتخاب گردیدند - 
کلیه اســناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک 
سفته و بروات و عقود اسلامی 
با امضا مشترک دو نفر از سه 
نفر اعضا هیئت مدیره همراه 
با مهر شــرکت دارای اعتبار 
به  باقریان  می‌باشــد.مهدی 
 0066322952 ملی  شماره 
به ســمت بــازرس اصلی و 
به  شــرع  رهروی  حمیدرضا 
 0071015647 ملی  شماره 
به ســمت بازرس علی‌البدل 
بــرای مدت یک ســال مالی 

انتخاب شدند.
حجت‌اله قلی‌تبار 
سرپرست اداره ثبت 
شرکت‌ها و موسسات 
غیرتجاری شهرستانهای 
استان تهران

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی

 و صنعتی 
نوژن گاز 

سهامی خاص 
به شماره ثبت 

989  و شناسه 
ملی 10101439621 

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

 اداره کل ثبت 
اسناد و املاک استان 

تهران مرجع ثبت 
شرکت‌ها 

و موسسات 
غیرتجاری شهریار 

mailto:hoghoghi_daftar@yahoo.com
http://www.setadiran.ir

